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IO5 Работилница “Сајбер булинг” 

 

20.01.2021 

 

Здружение Мултикултура, Северна Македонија  

 

 

 

 

10:00-10:15  

 

Презентација на проектот 

10:15-11:00 

 

Квиз: Дали си сајбер паметен? 

11:00-12:00 

 

Сајбер булинг: Дефиниција, места каде 

најчесто се случува, ефектите од сајбер 

булингот 

  

12:00-12:45 

 

Совети за справување со сајбер булингот  

12:45-13:00 Интересни факти за сајбер булингот 

13:00-14:00 Игра на улоги 

 

 


